Perg. med [7] Segl: [5. A. 945 (Godov)]; 7. [S’ SI]FRIDI. . .ADE’SEN 
otn Bomærke“. (RA. Reg. 69. Fasc. 8, 2.) LDipl. — Udtog: Sithm XIV, 
393 (under 1396 10/4). ' [3741

a) LDipl. nævner 3 Segl som bevarede.

Apr. 20. Frater Albertus de Ighenhusen ordinis s. Johannis 
sacre domus hospitalis Jherosolimitani, prior in Andworskow, totusque 
conventus ibid. Notum facimus, quod nos de assensu fratrum Helye 
de Rethlingenhusen Ottoniensis, Bernardi Horsnes, domorum nostrarum 
commendatorum, et aliorum nostri ordinis fratrum, nobis in capitulo 
nostro provinciali, loco et die subnotatis celebrato, assistentium, famoso 
et honesto Dn. Barnum Ericsß M. omnia nostri ordinis bona in 
opido Byerstweth Aars H. scita, in recompensam pro una curia in 
Hynge Løwe H. sita (Johannes Esberni), nobis per sui certi tenoris 
litteras rescotata, scotamus. Sig. nostra cum sig. discretorum Andree 
Petri dicti Griis in Byrstorp, Nicolai Boß concivis Slaulosiensis et 
Henningi Ochtenhusen. Datum Andworskow fer. 4. post dnicam. 
misericordia dni.

[Orig. Senere (jfr. 1408 5/7) til Kongens Arkiv.] Vidisse 1414 
Febr. 24. LDipl. — Jfr. 1402 Dec. 28. [3742

Apr. 22. »Archielecti Lundensis uthgifne wettnesskrifft angående 
Jonæ Krakelegz åth canicken i Lund gifne obligation på 2 marck sölf, 
som han skyldig war i kiöp, och 6 marck dito åhrlig hyra angående gård 
liggiandes i Traleborgh, dat. profesto Georgii«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 119. [3743
Apr. 23. Petrus electus in archiepiscopum Lundensis ecclesie. 

Ex quo DDn. prepositus, decanus, cantor totumque capitulum nostrum 
Lundense [osr. som 3255 til og med § 4], [5.] [Item quod] prelati
et canonici emendam super causis 40 mr. et inferiorum cum banslet
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per totam dyocesin necnon [pro tempore nostro frethkoop in pro
vinciis ecclesie de familia] sua poterint sublevare. [6.] Item quod 
familia prelatorum et canonicorum incausata in placito archiepisco- 
pali coram [dominis suis respondeant et satisfaciant pro delictis]. 
[7.] [5e 3255, § 5 osv.] [Datum Lundis in die] Georgii.

A. Perg. [med 3 Segl], kun delvis bevaret. Lunde Kapitels Arkiv 
(SvRA.). — Aa. Afskr.: Lundebogen S. 42 (udfyldt herefter). LDipl. under 
Marts 12. Udtog af Jf. Mattii ice, Episc. Lund. 166 (= Hvitfeld, Bispe- 
kron. BI. X, Fol. 80). (Beg. *3350.) [3744

Apr. 25. Michael Ingemari dictus Dyaekn, advocatus Dn. archi- 
episcopi in quarta parte civitatis Lundensis, Thrygillus Petri procon
sul, Agho Magnusfi, Petrus Johannis, Magnus Dyaekn, Olaus Borra et 
Johannes Petri, consules et cives Lundenses. Constare volumus, quod 
die Marci in placito civili Lundensi Dn. Johannes Nicholai canonicus 
ecclesie Lundensis discr. viro Bondoni Jonfi concivi nostro Lundensi 
curiam suam in par. b. Botulphi Lundis, curie Dn. Stigoti Paetersfl 
M. a parte aquilonari contiguam, quam de Andrea Petri cive Lundensi 
emptionis tittulo acquisivit, scotavit, recognoscens se plenum pretium 
sublevasse, sub tali conditione, quod Bondo, quam diu vixerit, uxor 
sua, heredes vel quicumque alius, qui curiam inhabitaverit vel sub 
sua ordinatione tenuerit, ad solveudum de eadem omni anno die 
Nicholai vel ad 8 dies post, 3 mr. denar., que faciunt 3 sol. gros
sorum cum 4 grossis, capitulo Lundensi pro anniversario dicti Dn. 
Johannis Nicholai in ecclesia Lundensi celebrando sit asstrictus, hoc 
adjecto, quod si aliquis de premissis in solutione dictarum 3 mr. 
negligens fuerit, capitulum Lundense curiam ad se revocet et predic- 
tas 3 mr. solvere teneatur pro anniversario celebrando. Sig. nostra. 
Datum etc.